
附件

口腔牙冠联动挂网产品公布表
注：自2024年4月27日起执行。

序号 申报企业 申报编码 单件产品名称 单位 注册证号 注册证产品名称 原材料注册证人
挂网价
（元）

国家医保医用耗材分类
与代码

1
上海健舒义齿科技

有限公司
YG0100000686 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170285

定制式固定义齿 3M 德国公司 656
C0706011440500116817

0000007

2
上海健舒义齿科技

有限公司
YG0100000687 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170285

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 440
C0706011440500116817

0000002

3
深圳市金悠然科技

有限公司
YG0100000693 单牙种植用全瓷牙冠 颗

粤械注准
20172171163

定制式固定义齿 德国维他公司 471
C0706011440500109545

0000021

4
上海衡硕牙科器材

技术有限公司
YG0100000708 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170281

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 440
C0706011440500107654

0000002

5
天天一诺齿科技术
（天津）有限公司

YG0100000715 单牙种植用全瓷牙冠 颗
津械注准

20202170173
定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 440

C0706011440500120074
0000002

6
天天一诺齿科技术
（天津）有限公司

YG0100000717 单牙种植用全瓷牙冠 颗
津械注准

20202170173
定制式固定义齿 3M 德国公司 656

C0706011440500120074
0000007

7
上海衡硕牙科器材

技术有限公司
YG0100000720 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170281

定制式固定义齿 3M 德国公司 656
C0706011440500107654

0000007

8
济南雅乐福义齿有

限公司
YG0100000733 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20172170004

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 440
C0706011440500104808

0000002

9
常州市晶皓齿科开

发有限公司
YG0100000730 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20152171187

定制式固定义齿 3M 德国公司 656
C0706011440500107664

0000007

10
常州市晶皓齿科开

发有限公司
YG0100000737 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20152171187

定制式固定义齿 德固丹特公司 474
C0706011440500107664

0000011

11
常州市晶皓齿科开

发有限公司
YG0100000741 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20152171187

定制式固定义齿 威兰德牙科科技公司 438
C0706011440500107664

0000002



12
常州市晶皓齿科开

发有限公司
YG0100000742 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20152171187

定制式固定义齿 西诺德牙科设备公司 472
C0706011440500107664

0000022

13
深圳市金悠然科技

有限公司
YG0100000689 单牙种植用全瓷牙冠 颗

粤械注准
20172171163

定制式固定义齿 义获嘉伟瓦登特公司 351
C0706011440500109545

0000012

14
泰州市德聚仁合医
疗器械有限公司

YG0100000702 单牙种植用全瓷牙冠 颗
苏械注准

20212171463
定制式固定义齿

阿曼吉尔巴赫股份有
限公司

408
C0706011440500120449

0000015

15
上海衡硕牙科器材

技术有限公司
YG0100000709 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170281

定制式固定义齿
德国杜塞拉姆医学陶

瓷有限公司
411

C0706011440500107654
0000017

16
上海衡硕牙科器材

技术有限公司
YG0100000712 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170281

定制式固定义齿
阿曼吉尔巴赫股份有

限公司
408

C0706011440500107654
0000015

17
常州市晶皓齿科开

发有限公司
YG0100000735 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20152171187

定制式固定义齿
阿曼吉尔巴赫股份有

限公司
408

C0706011440500107664
0000015

18
济南雅乐福义齿有

限公司
YG0100000743 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20172170004

定制式固定义齿
阿曼吉尔巴赫股份有

限公司
408

C0706011440500104808
0000015

19
济南雅乐福义齿有

限公司
YG0100000746 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20172170004

定制式固定义齿 丹特迪瑞有限公司 414
C0706011440500104808

0000006

20
上海健舒义齿科技

有限公司
YG0100000682 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170285

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
258

C0706011440500116817
0000001

21
上海健舒义齿科技

有限公司
YG0100000683 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170285

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
215

C0706011440500116817
0000003

22
上海健舒义齿科技

有限公司
YG0100000684 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170285

定制式固定义齿
山东沪鸽口腔材料股

份有限公司
270

C0706011440500116817
0000008

23
深圳市金悠然科技

有限公司
YG0100000694 单牙种植用全瓷牙冠 颗

粤械注准
20172171163

定制式固定义齿 美国阿根公司 300
C0706011440500109545

0000020

24
上海衡硕牙科器材

技术有限公司
YG0100000713 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170281

定制式固定义齿
可乐丽则武齿科株式

会社
272

C0706011440500107654
0000009

25
上海衡硕牙科器材

技术有限公司
YG0100000714 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170281

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
258

C0706011440500107654
0000001

26
天天一诺齿科技术
（天津）有限公司

YG0100000716 单牙种植用全瓷牙冠 颗
津械注准

20202170173
定制式固定义齿

辽宁爱尔创生物材料
有限公司

258
C0706011440500120074

0000001

27
连云港杰诺康医疗

器械有限公司
YG0100000727 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20162170306

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
248

C0706011440500108168
0000001



28
济南雅乐福义齿有

限公司
YG0100000734 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20172170004

定制式固定义齿
成都贝施美生物科技

有限公司
229

C0706011440500104808
0000005

29
常州市晶皓齿科开

发有限公司
YG0100000736 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20152171187

定制式固定义齿
山东沪鸽口腔材料股

份有限公司
270

C0706011440500107664
0000008

30
常州市晶皓齿科开

发有限公司
YG0100000738 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20152171187

定制式固定义齿 吉诺斯株式会社 220
C0706011440500107664

0000019

31
常州市晶皓齿科开

发有限公司
YG0100000739 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20152171187

定制式固定义齿
可乐丽则武齿科株式

会社
272

C0706011440500107664
0000009

32
常州市晶皓齿科开

发有限公司
YG0100000740 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20152171187

定制式固定义齿
辽宁爱尔创生物材料

有限公司
258

C0706011440500107664
0000001

33
上海健舒义齿科技

有限公司
YG0100000685 单牙种植用全瓷牙冠 颗

沪械注准
20202170285

定制式固定义齿
深圳市翔通光电技术

有限公司
210

C0706011440500116817
0000004

34
南通冠诚义齿有限

公司
YG0100000704 单牙种植用全瓷牙冠 颗

苏械注准
20172171368

定制式固定义齿
山东新华医疗器械股

份有限公司
155

C0706011440500108761
0000029

35
济南雅乐福义齿有

限公司
YG0100000722 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20172170004

定制式固定义齿
山东新华医疗器械股

份有限公司
168

C0706011440500104808
0000029

36
济南雅乐福义齿有

限公司
YG0100000724 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20172170004

定制式固定义齿
爱迪特（秦皇岛）科

技股份有限公司
215

C0706011440500104808
0000003

37
济南雅乐福义齿有

限公司
YG0100000732 单牙种植用全瓷牙冠 颗

鲁械注准
20172170004

定制式固定义齿
深圳市翔通光电技术

有限公司
210

C0706011440500104808
0000004


