## 附件

## 口腔牙冠联动挂网产品公布表

注: 自2024年4月27日起执行。

序号	申报企业	申报编码	单件产品名称	单位	注册证号	注册证产品名称	原材料注册证人	挂网价 (元)	国家医保医用耗材分类 与代码
1	上海健舒义齿科技 有限公司	YG0100000686	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20202170285	定制式固定义齿	3M 德国公司	656	C0706011440500116817 0000007
2	上海健舒义齿科技 有限公司	YG0100000687	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20202170285	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	440	C0706011440500116817 0000002
3	深圳市金悠然科技 有限公司	YG0100000693	单牙种植用全瓷牙冠	颗	粤械注准 20172171163	定制式固定义齿	德国维他公司	471	C0706011440500109545 0000021
4	上海衡硕牙科器材 技术有限公司	YG0100000708	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20202170281	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	440	C0706011440500107654 0000002
5	天天一诺齿科技术 (天津)有限公司	YG0100000715	单牙种植用全瓷牙冠	颗	津械注准 20202170173	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	440	C0706011440500120074 0000002
6	天天一诺齿科技术 (天津)有限公司	YG0100000717	单牙种植用全瓷牙冠	颗	津械注准 20202170173	定制式固定义齿	3M 德国公司	656	C0706011440500120074 0000007
7	上海衡硕牙科器材 技术有限公司	YG0100000720	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20202170281	定制式固定义齿	3M 德国公司	656	C0706011440500107654 0000007
8	济南雅乐福义齿有 限公司	YG0100000733	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鲁械注准 20172170004	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	440	C0706011440500104808 0000002
9	常州市晶皓齿科开 发有限公司	YG0100000730	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20152171187	定制式固定义齿	3M 德国公司	656	C0706011440500107664 0000007
10	常州市晶皓齿科开 发有限公司	YG0100000737	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20152171187	定制式固定义齿	德固丹特公司	474	C0706011440500107664 0000011
11	常州市晶皓齿科开 发有限公司	YG0100000741	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20152171187	定制式固定义齿	威兰德牙科科技公司	438	C0706011440500107664 0000002

12	常州市晶皓齿科开 发有限公司	YG0100000742	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20152171187	定制式固定义齿	西诺德牙科设备公司	472	C0706011440500107664 0000022
13	深圳市金悠然科技 有限公司	YG0100000689	单牙种植用全瓷牙冠	颗	粤械注准 20172171163	定制式固定义齿	义获嘉伟瓦登特公司	351	C0706011440500109545 0000012
14	泰州市德聚仁合医 疗器械有限公司	YG0100000702	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20212171463	定制式固定义齿	阿曼吉尔巴赫股份有 限公司	408	C0706011440500120449 0000015
15	上海衡硕牙科器材 技术有限公司	YG0100000709	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20202170281	定制式固定义齿	德国杜塞拉姆医学陶 瓷有限公司	411	C0706011440500107654 0000017
16	上海衡硕牙科器材 技术有限公司	YG0100000712	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20202170281	定制式固定义齿	阿曼吉尔巴赫股份有 限公司	408	C0706011440500107654 0000015
17	常州市晶皓齿科开 发有限公司	YG0100000735	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20152171187	定制式固定义齿	阿曼吉尔巴赫股份有 限公司	408	C0706011440500107664 0000015
18	济南雅乐福义齿有 限公司	YG0100000743	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鲁械注准 20172170004	定制式固定义齿	阿曼吉尔巴赫股份有 限公司	408	C0706011440500104808 0000015
19	济南雅乐福义齿有 限公司	YG0100000746	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鲁械注准 20172170004	定制式固定义齿	丹特迪瑞有限公司	414	C0706011440500104808 0000006
20	上海健舒义齿科技 有限公司	YG0100000682	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20202170285	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	258	C0706011440500116817 0000001
21	上海健舒义齿科技 有限公司	YG0100000683	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20202170285	定制式固定义齿	爱迪特(秦皇岛)科 技股份有限公司	215	C0706011440500116817 0000003
22	上海健舒义齿科技 有限公司	YG0100000684	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20202170285	定制式固定义齿	山东沪鸽口腔材料股 份有限公司	270	C0706011440500116817 0000008
23	深圳市金悠然科技 有限公司	YG0100000694	单牙种植用全瓷牙冠	颗	粤械注准 20172171163	定制式固定义齿	美国阿根公司	300	C0706011440500109545 0000020
24	上海衡硕牙科器材 技术有限公司	YG0100000713	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20202170281	定制式固定义齿	可乐丽则武齿科株式 会社	272	C0706011440500107654 0000009
25	上海衡硕牙科器材 技术有限公司	YG0100000714	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20202170281	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	258	C0706011440500107654 0000001
26	天天一诺齿科技术 (天津)有限公司	YG0100000716	单牙种植用全瓷牙冠	颗	津械注准 20202170173	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	258	C0706011440500120074 0000001
27	连云港杰诺康医疗 器械有限公司	YG0100000727	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20162170306	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	248	C0706011440500108168 0000001
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		·				·		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·

28	济南雅乐福义齿有 限公司	YG0100000734	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鲁械注准 20172170004	定制式固定义齿	成都贝施美生物科技 有限公司	229	C0706011440500104808 0000005
29	常州市晶皓齿科开 发有限公司	YG0100000736	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20152171187	定制式固定义齿	山东沪鸽口腔材料股 份有限公司	270	C0706011440500107664 0000008
30	常州市晶皓齿科开 发有限公司	YG0100000738	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20152171187	定制式固定义齿	吉诺斯株式会社	220	C0706011440500107664 0000019
31	常州市晶皓齿科开 发有限公司	YG0100000739	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20152171187	定制式固定义齿	可乐丽则武齿科株式 会社	272	C0706011440500107664 0000009
32	常州市晶皓齿科开 发有限公司	YG0100000740	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20152171187	定制式固定义齿	辽宁爱尔创生物材料 有限公司	258	C0706011440500107664 0000001
33	上海健舒义齿科技 有限公司	YG0100000685	单牙种植用全瓷牙冠	颗	沪械注准 20202170285	定制式固定义齿	深圳市翔通光电技术 有限公司	210	C0706011440500116817 0000004
34	南通冠诚义齿有限 公司	YG0100000704	单牙种植用全瓷牙冠	颗	苏械注准 20172171368	定制式固定义齿	山东新华医疗器械股 份有限公司	155	C0706011440500108761 0000029
35	济南雅乐福义齿有 限公司	YG0100000722	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鲁械注准 20172170004	定制式固定义齿	山东新华医疗器械股 份有限公司	168	C0706011440500104808 0000029
36	济南雅乐福义齿有 限公司	YG0100000724	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鲁械注准 20172170004	定制式固定义齿	爱迪特(秦皇岛)科 技股份有限公司	215	C0706011440500104808 0000003
37	济南雅乐福义齿有 限公司	YG0100000732	单牙种植用全瓷牙冠	颗	鲁械注准 20172170004	定制式固定义齿	深圳市翔通光电技术 有限公司	210	C0706011440500104808 0000004